Preisliste
Tagungsraume

Raum / Saal

Hostato-Saal
(="P. Behrens" und "V. Palleske")

Peter Behrens-Saal
Viktor Palleske-Saal
Raum Mainzer Rad
Sporthalle

Tribiine 1/2

Sporthalle + 1/2 Tribiine
Turnhalle

Foyer

Cateringanrichte

Nutzungszeiten:

Raumgroéiie

618

450
168
118
1.462
250
1.712
442
455

Wir machen
Begegnungen
maglich!

Ein Unternehmen der ABG FRANKFURT HOLDING

SAALBAU BIKUZ

Bildungs- und Kulturzentrum Héchst

Michael-Stumpf-Str. 2
60929 Frankfurt am Main

Mietpreise
Stunden-
Grundpreis preis
bis 18 Uhr
578,00 € 58,00 €
399,00 € 40,00 €
179,00 € 18,00 €
52,00 € 5,00 €
959,00 € 95,00 €
208,00 € 22,00 €
1.167,00 € 117,00 €
294,00 € 29,00 €
369,00 € 37,00 €
21,00 € -

In den angegebenen Mietzeiten sind Vorbereitungs-, Aufbau und Abbauzeiten enthalten.

Preise:

Bei einer gewerblichen Anmietung fallt zusatzlich die gesetzliche Mehrwertsteuer an.

Tagungstechnik:

Die Preise fir Tagungs- und Kommunikationstechnik sowie Ausstattungen entnehmen Sie bitte der

SAALBAU-Preisliste fiir Veranstaltungstechnik und Serviceleistungen.

Stunden-
preis
nach 18 Uhr

173,00 €

121,00 €
52,00 €
16,00 €

289,00 €
60,00 €

350,00 €
86,00 €

112,00 €

Dieser Preisliste liegen die ,Allgemeinen Geschéaftsbedingungen” der SAALBAU Betriebsgesellschaft mbH

zugrunde.



