

# **Preisliste**Tagungsräume

## SAALBAU BIKUZ

Bildungs- und Kulturzentrum Höchst

Michael-Stumpf-Str. 2 60929 Frankfurt am Main

Raum / Saal	Raumgröße	Mietpreise		
		Grundpreis	Stunden- preis bis 18 Uhr	Stunden- preis nach 18 Uhr
Hostato-Saal (="P. Behrens" und "V. Palleske")	618 m²	578,00 €	58,00€	173,00 €
Peter Behrens-Saal	450 m <sup>2</sup>	399,00€	40,00 €	121,00€
Viktor Palleske-Saal	168 m²	179,00 €	18,00€	52,00 €
Raum Mainzer Rad	118 m²	52,00€	5,00€	16,00 €
Sporthalle	1.462 m <sup>2</sup>	959,00€	95,00€	289,00 €
Tribüne 1/2	250 m <sup>2</sup>	208,00€	22,00€	60,00€
Sporthalle + 1/2 Tribüne	1.712 m <sup>2</sup>	1.167,00 €	117,00 €	350,00 €
Turnhalle	442 m <sup>2</sup>	294,00 €	29,00€	86,00€
Foyer	455 m²	369,00€	37,00€	112,00 €
Cateringanrichte		21,00€	-	-

#### Nutzungszeiten:

In den angegebenen Mietzeiten sind Vorbereitungs-, Aufbau und Abbauzeiten enthalten.

### Preise:

Bei einer **gewerblichen** Anmietung fällt zusätzlich die gesetzliche Mehrwertsteuer an.

#### Tagungstechnik:

Die Preise für Tagungs- und Kommunikationstechnik sowie Ausstattungen entnehmen Sie bitte der SAALBAU-Preisliste für Veranstaltungstechnik und Serviceleistungen.

Dieser Preisliste liegen die "Allgemeinen Geschäftsbedingungen" der SAALBAU Betriebsgesellschaft mbH zugrunde.